SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDEPÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/2023 - EEMTI Francisco Mizael Cavalcante

O Diretor Escolar da EEMTI Francisco Mizael Cavalcante, INEP 23277084, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de

22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria  Nº 001/2023- EEMTI Francisco Mizael Cavalcante de 16 de   janeiro de 2023, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

 1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do   candidato em

ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

ORD. INSC.

Nome Completo

DISCIPLINA INSCRIÇÃO

Nota Final na 1ª Etapa Nota Final

na 2ª Etapa

Nota Final Seleção

Classificação Final

1 FRANCISCO NÁRIO DE LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA 18,0 7,0 25,0 1º

1 JADSON RODRIGUES DE SOUSA HISTÓRIA 29,25 11,5 40,75 1º
7 ANTONIA VIVIANNY DE PAULA PEDROSA

BEZERRA
HISTÓRIA 29,0 11,5 40,5 2º

5 ALIANE NORONHA DE AGUIAR* HISTÓRIA 28,0 10,0 38,0 3º
2 APARECIDO ALEXANDRE DA SILVA* HISTÓRIA 28,0 10,0 38,0 4º
3 LUISA JOSIVANIA OLIVEIRA HISTÓRIA 26,5 10,0 36,5 5º
4 RAIMUNDO VITOR DE LIMA HISTÓRIA 21,5 8,5 30,0 6º
6 ANTONIA ELISANGELA MOREIRA

CAVALCANTE
HISTÓRIA Ausente Ausente Ausente Eliminada

8 FRANCISCA RUTE MEDEIRO DE ALMEIDA HISTÓRIA Ausente Ausente Ausente Eliminada
9 EMANOEL JARDEL ALVES OLIVEIRA HISTÓRIA Ausente Ausente Ausente Eliminado

5 SILVANYA ALVES FERREIRA QUÍMICA 29,25 10,0 39,25 1º

1 JOSÉ IRLANDIO SALES ALVES QUÍMICA 26,75 10,0 36,75 2º

2 COSMO MAURO DE OLIVEIRA QUÍMICA 27,0 6,0 33,0 3º

7 CÍCERO DE SOUSA RODRIGUES QUÍMICA 25,5 3,5 29,0 4º

6 JÉSSICA EVANGELISTA DA SILVA TEIXEIRA QUÍMICA 20,0 3,5 23,5 5º

3 MARCOS ALVES CAVALACANTE QUÍMICA Ausente Ausente Ausente Eliminado

4 ANTONIA CAROLINE GONÇALVES
ALEXANDRINO DE SOUSA

QUÍMICA Ausente Ausente Ausente Eliminada

8 JÉRICA LOIOLA GONÇALVES QUÍMICA Ausente Ausente Ausente Eliminada

*Candidatos empatados. O critério de desempate adotado foi: maior  idade, como previsto no item 8.3, alínea d, do Edital 006/2022, de 22 de abril de 2022.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da

data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Tauá-Ce., 01 de fevereiro de 2023.

ASSINATURA DO DIRETOR E CARIMBO